
Fabiola Burgos Meier Fabiola Burgos Meier

FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD/SEDE REGIONAL: Macrozona Austral 

NOMBRE FUNCIONARIO/A:  Fabiola Burgos Meier

RUT: 15.232.740-4 

N° RESOLUCIÓN autoriza fondos globales: R.E. DDN N°115 de 04 de Junio de 2021

FECHA RENDICION: 25 de Octubre de 2021 

NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR
DETALLE DEL

GASTO
PRODUCTO VALOR

1
 07-10-
2021

 4540  Triple C Ltda  
 Envió de material de
promoción

$4.000

2
 19-10-
2021

 305476
 Comercial
Sotocopias Ltda.

   5 pliegos de papel Kraft

4 plumón permanente
$3.150

3
 20-10-
2021

 Fact. N°140
 Plagas Alex
Javier Lagos
Tenorio E.I.R. L

 
 Corte y retiro de pasto de
la mza

$50.000

4
 25-10-
2021

 10398563  Edelaysén  
 Suministro eléctrico Sede
mza

$1.800

5
 25-10-
2021

 10399608  Edelaysén  
 Suministro eléctrico Sede
mza

$3.600

6
 25-10-
2021

 10398424  Edelaysén  
 Suministro eléctrico Sede
mza

$1.800

7
 25-10-
2021

 272606  Aguaspatagonia  
Suministro de agua y
alcantarillado

$25.264

8           $0

9           $0

10           $0

 TOTAL RENDIDO $89.614

MONTO AUTORIZADO (A) $200.000

MONTO RENDIDO (B) $89.614

SALDO EN EFECTIVO (A)-(B) $110.386

Observaciones:

 

       

NOMBRE y FIRMA
CUENTADANTE

     NOMBRE Y VºBº JEFE UNIDAD/SEDE REGIONAL

7



           

USO EXCLUSIVO UEG

Revisado
por:

Sumatoria según Clasificación del Gasto  

    $0 V°B°

    $0  

    $0  

TOTAL $0

Clasificador Presupuestario

    $0

    $0

    $0

TOTAL $0

FBM

Firmado por Fabiola Burgos Meier Asistente social Coordinadora Sede Macrozona Austr  2021.10.25 17:59:51 -03:00



             

 USO EXCLUSIVO UEG     

       

    Revisado 
por: 

 Sumatoria según Clasificación del Gasto   EUR 

  22.05.001 Electricidad  $7.200   
V°B° 

 22.05.002 Agua  $25.250   

 22.04.001 Materiales de oficina $3.150   

 22.08.003 Servicios de Mantención de 
Jardines 

$50.000   

 22.08.007 Pasajes, Fletes y Bodegajes $4.000   

  TOTAL $89.600   

       

 Clasificador Presupuestario     

  22.05.001 Electricidad  $7.200   

 22.05.002 Agua  $25.250   

  22.12.002  Gastos Menores $57.150   

  TOTAL $89.600   
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Recibo de Dinero 

 

En Coyhaique, a 20 de octubre del 2021 recibí conforme de parte de Sra. Fabiola Becerra Zurita, 

Asistente Administrativa de la Macrozona Austral de la Defensoría de la Niñez, la cantidad de 

$50.000.- pesos (cincuenta mil pesos) por el concepto de corte de pasto, según factura N°140, 

adjunta. 

 

 

PLAGAS ALEX JAVIER LAGOS 

TENORIO E.I.R.L. 

 

 



PLAGAS ALEX JAVIER LAGOS
TENORIO E.I.R.L.
 Giro: ASEO INDUSTRIAL, CONTROL DE PLAGAS

SAN GILBERTO 594 SAN GILBERTO- CISNES

eMail : CISNE.AMBIENTE@GMAIL.COM Telefono :

0 0

 TIPO DE VENTA: DEL GIRO

SEÑOR(ES): DEFENSORIA DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ

R.U.T.: 62.000.410- 3

GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

DIRECCION: CARMEN SYLVA 2449

COMUNA PROVIDENCIA CIUDAD: SANTIAGO

CONTACTO:

TIPO DE
COMPRA: DEL GIRO

R.U.T.:76.951.977- 7

FACTURA ELECTRONICA

Nº140

S.I.I. - COYHAIQUE

Fecha Emision: 20 de Octubre del 2021

Codigo Descripcion Cantidad Precio %Impto
Adic.* %Desc. Valor

- corte y retiro de pasto 1 42.017 42.017

Forma de Pago:Crédito

Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO $ 42.017

I.V.A. 19% $ 7.983

IMPUESTO ADICIONAL $ 0

TOTAL $ 50.000
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eMail : CISNE.AMBIENTE@GMAIL.COM Telefono :

0 0

 TIPO DE VENTA: DEL GIRO

SEÑOR(ES): DEFENSORIA DE LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ
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TIPO DE
COMPRA: DEL GIRO
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S.I.I. - COYHAIQUE
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MONTO NETO $ 42.017

I.V.A. 19% $ 7.983

IMPUESTO ADICIONAL $ 0

TOTAL $ 50.000

Nombre: ________________________ RUT: ______________ Fecha:____________ Recinto:________________ Firma_________________
" El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4°, y la letra c) del Art. 5° de la Ley 19.983,
acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s) "

CEDIBLE


















